Tabnuua pe3ynbTtaToB Mpunoxexve 1
yemnuoHata lOxHoro cheaepanbHOro okpyra no pagMocBsi3v Ha YNbTPaKOPOTKUX BOJTHAX.
Hata npoBeaeHus: 8 noHsa 2008 roga. MecTo npoBeAeHUs: Ha MecTax pacnosioXXeHUs paguoCcTaHLMN.

Mpynna SOSB-1296 - oguH onepaTop-o4MH AnanasoH 1296 My,
CnopTuBHble pa3psaabl He npucsansatoTca (n. 6.9 EBCK).
CBssen OukoB

3asBn. [MoareB. 3asBn. Bcero
RKG6BAG KN95UF Endumos Bnagumup Bacunbesuy 6/p 1 1 780 780

Mecto [lo3biBHOM JlokaTtop ®. UN. 0. Pa3psan EBCK Mpumevu.

[MaBHbIN cyaba COPEBHOBAHWUN,
CPK

U. E. I'puropbes

maBHbIN cekpeTapb, CBK FO.M. CrapocTuH

CtpaHvua 1 u3 8



Ta6nuua pesynbTaToB

pynna SOSB-144 - oaMH onepaTtop-oAvH AMana3oH 144 My,
Cocrtas rpynnsl: MC-1, KMC-4, 1 pa3psag-4, 2 pa3pag-1, 3 paspag-1.
HopmaTtumsbl: BUM=160217 o4kos, 1 pa3psaa=96130, 2 pa3psa=80108, 3 pa3psan=64086 04KOB.

Mecto [lo3biBHOM

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

RK6CG
UABMP
RV6LKY
RU6LB
RABLGV
UAGII
RU4AN
UABAVQ
RW6HHH
RNGAT
RN6MA
UA4BI
RX6BS
RABEAF
RNGHBI
RD6LP
RA4ACS

[MaBHbIN cyabsa COPEBHOBAHWUN,

CPK

maBHbIN cekpeTapb, CBK

JINlokaTtop

LNO5AU
LNO7HO
LN17CM
LN17CU
KN97TG
LN16AB
LO20QH
KN9GEP
LNO5XA
KN96VD
LNO6UQ
LN28GQ
KN95VU
LNO3SU
LNO4XP
LN17BM
LN28BP

®. U. 0.

MoHomapes Cepren AnekcaHopoBuy
HaneTtbko FOpuin Bnagnmmnposumy
CyxomnuHoB ®epnop Bnagumuposny
KomneHko AnekcaHap Hvkonaesuy
CkonuHues KOpuii TruxoHoBWY
Bacuneu Bnagumup MNetposuny
BptoxaHos Uropb NeHHagbeBny
JleHnb Cepren Hukonaesuy
YeuyeTeHko AnekcaHap AHaTonbesny
KanawHukos Banepuin Kyabmuy
HecTtepeHko Buktop AHatonbesny
Nyce AHaTonun Muxannosuy
3eneHkoB Butanun MNMeTtposny
CkonkuH NeHHaguin EBreHbeBuY
Mepkynos EsreHun EBreHoBny
"eTmaHoB Buktop Cepreesuy
HaBogueHko Bnagnumup Hukonaesumy

Paspspg

KMC
KMC
3
1
1
6/p
KMC
6/p

6/p
MC

6/p
6/p
KMC
6/p

Cesizen
3aaen. [loAars.

106 99
80 72
53 49
46 40
48 44
48 45
22 17
36 32
49 37
21 21
20 18
8 8
16 12
18 16
30 25
10 8
4 3

CrtpaHvua 2 u3 8

Mpunoxexve 1
yemnuoHata lOxHoro cheaepanbHOro okpyra no pagMocBsi3av Ha YNbTPaKOPOTKUX BOJTHAX.
Hata npoBeaeHus: 8 noHsa 2008 roga. MecTo npoBeAeHUs: Ha MecTax pacnosioXXeHUs paguoCcTaHLMN.

OykoB
3aaen. Bcero 22l
353898 301428
321048 235433
176106 129363 1
143065 115856 1
98208 83908
82030 69720 3
90838 60900
55458 50103
45189 25704
20997 20997
22155 19656
11565 11565
16974 8386
6524 5404
6300 4690
4020 1692
1830 1284

U. E. I'puropbes

KO.M. CrapocTuH

Mpumeu.



Ta6nuua pesynbTaToB

Fpynna SOMB - oauH onepaTop-Bce Auana3oHbl.
Cocrtas rpynnsl: MC-2, KMC-2, 1 pa3psag-2.
HopmaTtumsbl: BUM=121391 o4kos, 1 pa3pan=72835, 2 pa3psa=60695, 3 pa3psan=48556 04koB.

Mecto [lo3biBHOM

1

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

RAGDA
RZBHKM
UA4AQL
UABHFI
UABXGD
UABEM
UABAH
RNGHAZ
UABHSI
UA4HQI
RABAS

[MaBHbIN cyaba COPEBHOBAHWUN,

CPK

maBHbIN cekpeTapb, CBK

JIlokaTtop

KN96SA
LNO5XA
LO20QB
LNO4XN
LN23FL
LN14AF
KN94BU
LNO4XP
LN23HU
LO53CK
KN93VN

®. U. 0.

KoHyTeHko Butanuin Hukonaesuy
HecTtepeHko Bacunuin Hukonaesuy
Oyoun Anekcangp Cepreesny
CwmeTtaHuH Hukonan MeTtposny
Opcaes Bnagumup Xabanosuy
Mepnsenes Bukrop Hukonaesuy
LeneTbko Hukonan Bacunbesny
Bbenses Muxaun BonbaemapoBuy
MHosemueB Hukonai NeBaHoBu4
Mwuxees AHaTonui AHaTonbLeBNY
Pospenko AnekcaHap Brnagumuposuy

CtpaHuua 3 13 8

Paspspg

MC
1
6/p
KMC
6/p
KMC
MC
6/p
1
6/p
6/p

CBsizen
3aaen. [loAars.

95 87
95 91
35 29
89 79
47 36
45 45
47 33
44 34
19 12
14 10

7 7

Mpunoxexve 1
yemnuoHara lOxHoro cheaepanbHOro okpyra no pagMocBsi3v Ha YNbTPaKOPOTKUX BOJTHAX.
Harta npoBeaeHuns: 8 noHsa 2008 roga. MecTo npoBeAeHUs: Ha MecTax pacnosioXXeHUs paguocTaHLMN.

OykoB
3asaBn. Bcero 22l fpumes.
467810 393764
194176 161926 1
157899 102279 1
151374 99970
67770 44548
45376 41616
95022 35748
30356 12008
13924 6794
7430 3340
3508 2640

U. E. I'puropbes

KO.IM. CtapocTuH



Ta6nuua pesynbTaToB

Mpunoxexve 1

yemnuoHata lOxHoro cheaepanbHOro okpyra no pagMocBsi3av Ha YNbTPaKOPOTKUX BOJTHAX.
Hata npoBeaeHus: 8 noHsa 2008 roga. MecTo npoBeAeHUs: Ha MecTax pacnosioXXeHUs paguoCcTaHLMN.

Mpynna MOMB - gBa unu Tpu oneparopa-Bce AManasoHbl.
Cocrtas rpynnsl: MC-7, KMC-6, 1 pa3psag-4, 2 pa3pag-2.
HopmaTtumsbl: BUM=392836 o4koB, 1 pa3pan=235702, 2 pa3psn=196418, 3 pa3paa=157134 o4koB.

Mecto [lo3biBHOM

1

RZ6HZA/6

RZ6AZZ

UAGFM

UAGFW

RV6AJ

RV6HO

[MaBHbIN cyabsa COPEBHOBAHWUN,

CPK

maBHbIN cekpeTapb, CBK

JIlokaTtop

LNO3QW

KN95KM

LN13FW

LN14JC

LNO6CM

LN14KT

®. U. 0.

HecTtepeHko Banepuin BnagneHosny
JInHHWK EBreHuii Bnagummposumy
CemeHoB AnekcaHap Hukonaesumy
ApuwmseHko Hukonan AnekcaHgposuy
Camait Bacunun FOpbesuy

Kyns Bnagumup Hukonaesuy

CbicoeB KoHCTaHTUH AkoBrnesuy
Karepma3sos Bnagumup batapbekosuy
MenbHukoB BaneHTnH Brniagumuposuy
'y6uH BukTop Mpuropbesny

Anves PamasaH Anuesuy
Komaposckuin Butanuin Cepreesny
BanabaHoB Bopuc AnekcaHapoBu4
JlncyHos Omutpun OmuTpresmy
KomeHpgaHT Banepuin AnekcaHaposuy
Cusbko Hukonai Bopucosny

KouunH EBreHun Hukonaesny

Paspspg

KMC
KMC
1
MC
MC
MC
MC
KMC
KMC
1

1
MC
6/p
6/p

KMC
KMC
MC

Cesasen OykoB
3aaen. MoarB. 3asABn. Bcero 22l
173 158 865234 700884 MC
MC
MC
118 101 687024 505998 MC
MC
MC
126 116 508162 400704
KMC
KMC
98 84 365202 271808 KMC
KMC
84 75 372216 246983
1
1
87 80 176536 156384
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U. E. I'puropbes

KO.M. CrapocTuH

Mpumeu.



Tabnuua pe3ynbTtaToB Mpunoxexve 1
yemnuoHata lOxHoro cheaepanbHOro okpyra no pagMocBsi3av Ha YNbTPaKOPOTKUX BOJTHAX.
Hata npoBeaeHus: 8 noHsa 2008 roga. MecTo npoBeAeHUs: Ha MecTax pacnosioXXeHUs paguoCcTaHLMN.

Mpynna MOMB - gBa unu Tpu oneparopa-Bce AManasoHbl.
Cocrtas rpynnsl: MC-7, KMC-6, 1 pa3psag-4, 2 pa3pag-2.
HopmaTtumsbl: BUM=392836 o4koB, 1 pa3pan=235702, 2 pa3psn=196418, 3 pa3paa=157134 o4koB.

Mecto [lo3biBHOM JlokaTtop ®. U. 0. Paspspg (e ORTE EBCK Mpumeu.
3aaen. [MoprtB. 3asaen. Bcero

7 RZ6HZB LN24FT Cenuwes Oner Uropesny 2 73 57 202744 125696
TynbHukoB Huknta Cepreesny 2
Armypos Brniagumup MeTtposny 6/p

8 RN6BL KN94JP Aposbix AnekcaHap Nocudgosuy 1 67 62 94492 72644
J1awos Oner Hukonaesu4 6/p
YeTbid Hanbbumn XaspeTtoBuy 6/p

9 RZ6ANV KN95KO Yepenkos AHapen Bacunbesuy 6/p 45 40 66516 45638
OctowwkuH lMNeTp MaBnosuy MC

[MaBHbI Cyabsi COPEBHOBaHWN, U. E. I'puropbes

CPK

maBHbIN cekpeTapb, CBK KO.M. CrapocTuH

CtpaHuua 513 8



Ta6nuua pesynbTaToB

Mpynna FM - oguH onepartop - BuA paboTtbl FM.
Cocrtas rpynnbl: KMC-1, 1 pa3psga-2, 2 pa3psg-1, 3 paspsg-1.
BbinonHeHWe HOpMaTUBOBBLI CMOPTUBHLIX Pa3psgoB He PUKcupyeTcst

Mecto [lo3biBHOM JlokaTop ®. UN. 0.
1 RV6LKY LN17CM CyxomnuHoB ®egop Bnagumuposny
2 UAGII LN16AB Bacuneu Bnagumup MNetposuny
3 UAG6XGD LN23FL Opcaes Bnagumup Xabanosuy
4 RW6HHH LNO5XA YeyeTteHko AnekcaHap AHaTonbesumy
5 RNGAT KN96VD KanawHukos Banepuit Kysbmny
6 RNG6MA LNO6UQ HectepeHko Buktop AHaTonbesny
7 UAGHSI LN23HU WHosemues Hukonan MiBaHoBMY
8 RAGEAF LNO3SU  CkonkuH NeHHaguin EBreHbeBuY
9 RN6HBI LNO4XP Mepkynos EsreHuin EBreHoBumy
10 RD6LP LN17BM T[etmaHoB Buktop Cepreesuy
11  RA4ACS LN28BP HasogueHko Bnagumup Hukonaesmy
12 RKG6BAG KN95UF Endumos Bnagumup Bacunbesuy

[MaBHbIN cyabsa COPEBHOBAHWUN,
CPK

maBHbIN cekpeTapb, CBK

CtpaHuua 6 13 8

Paspspg

3
6/p
6/p

2

1
6/p

1
6/p
6/p

KMC
6/p
6/p

CBsizen
3aaen. [loAars.

53 49
48 45
47 36
49 37
21 21
20 18
19 12
18 16
30 25
10 8

4 3

1 1

Mpunoxexve 1
yemnuoHata lOxHoro cheaepanbHOro okpyra no pagMocBsi3av Ha YNbTPaKOPOTKUX BOJTHAX.
Harta npoBeaeHuns: 8 noHsa 2008 roga. MecTo npoBeAeHUs: Ha MecTax pacnosioXXeHUs paguocTaHLMN.

OykoB
3aaen. Bcero 22l

176106 129363
82030 69720
67770 44548
45189 25704
20997 20997
22155 19656
13924 6794
6524 5404
6300 4690
4020 1692
1830 1284
780 780

U. E. I'puropbes

KO.M. CrapocTuH

Mpumeu.



A WNBE

Ta6nuua pesynbTaToB

MpunoxeHwe 2

yemnuoHata lOxHoro cheaepanbHOro okpyra no pagMocBsi3v Ha YNbTPaKOPOTKUX BOJTHAX.
Hata npoBeaeHus: 8 nroHsa 2008 roga. Mecto npoBeAeHUs: Ha MecTax pacnosioXXeHUs paguocTaHLMN.

OT1yeTbl ANsA KO HTpoOnA

Mo3biBHOW JlokaTop

RN6DJ KN96VC
UAGLNS LNO7KM
RWG6AG KN96GD
RAGHLF LN14CN

[MaBHbIN cyabsa COPEBHOBAHWUN,
CPK

maBHbIN cekpeTapb, CBK

CtpaHuvua 7 13 8

U. E. I'puropbes

FO.M. CrapocTuH



Tabnuua pe3ynbTtaToB MpunoxeHue 3
yemnuoHata lOxHoro cheaepanbHOro okpyra no pagMocBsi3v Ha YNbTPaKOPOTKUX BOJTHAX.
Hata npoBeaeHus: 8 noHsa 2008 roga. MecTo npoBeAeHUs: Ha MecTax pacnosioXXeHUs paguoCcTaHLMN.

CHOpTCMeHbI, CHATbIE C 3a4YeTa 3a HapyLueHus MonoxeHnsa n I'IpaBMn COpeBHOBaHMIFI

Mo3biBHOW JlokaTop Bup HapylueHus
UAGFA LN14GA CuctemaTtuyeckas owmbka B KOHTPONbHbIX HOMepax. bonee 30 NPOLEHTOB CHATLIX CBA3EN.
UAGHHE LNO5XB CuctemaTtunyeckuii casur no BpeMmeHn 100% cesasen. bonee 30 NpOLEHTOB CHATLIX CBA3EN.

[MaBHbIN cyabsa COPEBHOBAHWUN,
CPK

U. E. I'puropbes

maBHbIN cekpeTapb, CBK FO.M. CrapocTuH

CtpaHuua 8 3 8



