Приложение 1

чемпионата Южного федерального округа по радиосвязи на ультракоротких волнах. Дата проведения: 8 июня 2008 года. Место проведения: на местах расположения радиостанций.

## Группа SOSB-1296 - один оператор-один диапазон 1296 МГц.

Спортивные разряды не присваиваются (п. 6.9 ЕВСК).

Место	Позывной	Локатор	Ф. И. О.	. О. Разряд		Связей		ЮВ	ЕВСК	Примеч.
MICCIO	ПОЗВІВНОЙ	локатор	Ψ. γι. ο.	т азрид	Заявл.	Подтв.	Заявл.	Всего	LDOK	примеч.
	<b>RK6BAG</b>	KN95UF	Елфимов Владимир Васильевич	б/р	1	1	780	780		

Главный судья соревнований, СРК

Главный секретарь, СВК



Junto Garage

И. Е. Григорьев

Приложение 1

чемпионата Южного федерального округа по радиосвязи на ультракоротких волнах. Дата проведения: 8 июня 2008 года. Место проведения: на местах расположения радиостанций.

# Группа SOSB-144 - один оператор-один диапазон 144 МГц.

Состав группы: МС-1, КМС-4, 1 разряд-4, 2 разряд-1, 3 разряд-1.

Нормативы: ВИП=160217 очков. 1 разряд=96130, 2 разряд=80108, 3 разряд=64086 очков.

Место	о Позывной	Локатор	Ф. И. О.	Разряд	Связей		Очков		ЕВСК	Примеч.
MICCIO		локатор	Ψ. γι. Ο.	т азряд	Заявл.	Подтв.	Заявл.	Всего	LDOK	примеч
1	RK6CG	LN05AU	Пономарев Сергей Александрович	KMC	106	99	353898	301428		
2	UA6MP	LN07HO	Налетько Юрий Владимирович	KMC	80	72	321048	235433		
3	RV6LKY	LN17CM	Сухомлинов Федор Владимирович	3	53	49	176106	129363	1	
4	RU6LB	LN17CU	Комленко Александр Николаевич	1	46	40	143065	115856	1	
5	RA6LGV	KN97TG	Скопинцев Юрий Тихонович	1	48	44	98208	83908		
6	UA6II	LN16AB	Василец Владимир Петрович	б/р	48	45	82030	69720	3	
7	<b>RU4AN</b>	LO20QH	Брюханов Игорь Геннадьевич	KMC	22	17	90838	60900		
8	<b>UA6AVQ</b>	KN96EP	Лень Сергей Николаевич	б/р	36	32	55458	50103		
9	RW6HHH	LN05XA	Чечетенко Александр Анатольевич	2	49	37	45189	25704		
10	RN6AT	KN96VD	Калашников Валерий Кузьмич	1	21	21	20997	20997		
11	RN6MA	LN06UQ	Нестеренко Виктор Анатольевич	б/р	20	18	22155	19656		
12	UA4BI	LN28GQ	Гусев Анатолий Михайлович	MC	8	8	11565	11565		
13	RX6BS	KN95VU	Зеленков Виталий Петрович	1	16	12	16974	8386		
14	<b>RA6EAF</b>	LN03SU	Сколкин Геннадий Евгеньевич	б/р	18	16	6524	5404		
15	RN6HBI	LN04XP	Меркулов Евгений Евгенович	б/р	30	25	6300	4690		
16	RD6LP	LN17BM	Гетманов Виктор Сергеевич	KMC	10	8	4020	1692		
17	RA4ACS	LN28BP	Наводченко Владимир Николаевич	б/р	4	3	1830	1284		

Главный судья соревнований, СРК

Главный секретарь, СВК



Gran

И. Е. Григорьев

Приложение 1

чемпионата Южного федерального округа по радиосвязи на ультракоротких волнах. Дата проведения: 8 июня 2008 года. Место проведения: на местах расположения радиостанций.

#### Группа SOMB - один оператор-все диапазоны.

Состав группы: МС-2, КМС-2, 1 разряд-2.

Нормативы: ВИП=121391 очков, 1 разряд=72835, 2 разряд=60695, 3 разряд=48556 очков.

Место	Позывной	Локатор	Ф. И. О.	Рээрая	Вазран Связей		Очк	ОВ	ЕВСК	Примеч.
MECIO	ПОЗЫВПОИ	локатор		Разряд	Заявл.	Подтв.	Заявл.	Всего	EBCK	примеч.
1	RA6DA	KN96SA	Конутенко Виталий Николаевич	MC	95	87	467810	393764		
2	<b>RZ6HKM</b>	LN05XA	Нестеренко Василий Николаевич	1	95	91	194176	161926	1	
3	<b>UA4AQL</b>	LO20QB	Дудин Александр Сергеевич	б/р	35	29	157899	102279	1	
4	<b>UA6HFI</b>	LN04XN	Сметанин Николай Петрович	KMC	89	79	151374	99970		
5	<b>UA6XGD</b>	LN23FL	Орсаев Владимир Хабалович	б/р	47	36	67770	44548		
6	<b>UA6EM</b>	LN14AF	Медведев Виктор Николаевич	KMC	45	45	45376	41616		
7	<b>UA6AH</b>	KN94BU	Шепетько Николай Васильевич	MC	47	33	95022	35748		
8	RN6HAZ	LN04XP	Беляев Михаил Вольдемарович	б/р	44	34	30356	12008		
9	<b>UA6HSI</b>	LN23HU	Иноземцев Николай Иванович	1	19	12	13924	6794		
10	<b>UA4HQI</b>	LO53CK	Михеев Анатолий Анатольевич	б/р	14	10	7430	3340		
11	RA6AS	KN93VN	Розрейко Александр Владимирович	б/р	7	7	3508	2640		

Главный судья соревнований, СРК

Главный секретарь, СВК



И. Е. Григорьев

Приложение 1

чемпионата Южного федерального округа по радиосвязи на ультракоротких волнах. Дата проведения: 8 июня 2008 года. Место проведения: на местах расположения радиостанций.

#### Группа МОМВ - два или три оператора-все диапазоны.

Состав группы: МС-7, КМС-6, 1 разряд-4, 2 разряд-2.

Нормативы: ВИП=392836 очков. 1 разряд=235702. 2 разряд=196418. 3 разряд=157134 очков.

Место	Позывной	Локатор	Ф. И. О.	Разряд	Свя		Очн		ЕВСК	Примеч.
		·			Заявл.	Подтв.	Заявл.	Всего		
1	RZ6HZA/6	LN03QW	Нестеренко Валерий Владленович	KMC	173	158	865234	700884	MC	
			Линник Евгений Владимирович	КМС					MC	
			Семенов Александр Николаевич	1					MC	
2	<b>RZ6AZZ</b>	KN95KM	Арцивенко Николай Александрович	MC	118	101	687024	505998	MC	
			Самай Василий Юрьевич	MC					MC	
			Куля Владимир Николаевич	MC					MC	
3	<b>UA6FM</b>	LN13FW	Сысоев Константин Яковлевич	MC	126	116	508162	400704		
			Кагермазов Владимир Батарбекович	KMC					KMC	
			Мельников Валентин Владимирович	КМС					КМС	
4	<b>UA6FW</b>	LN14JC	Губин Виктор Григорьевич	1	98	84	365202	271808	КМС	
			Алиев Рамазан Алиевич	1					КМС	
5	RV6AJ	LN06CM	Комаровский Виталий Сергеевич	MC	84	75	372216	246983		
			Балабанов Борис Александрович	б/р					1	
			Лисунов Дмитрий Дмитриевич	б/р					1	
6	RV6HO	LN14KT	Комендант Валерий Александрович	кмс	87	80	176536	156384		
			Сизько Николай Борисович	КМС						
			Кочин Евгений Николаевич	MC						
	<b>F</b>		Manual a Conog house		at a			14 =	<b>-</b>	
	Главный судь СРК	·	o senting	Ju.					Григорьев	
	Главный секр	етарь, СВК		V (	may s			Ю.П	. (	. Старостин

Страница 4 из 8

Приложение 1

чемпионата Южного федерального округа по радиосвязи на ультракоротких волнах. Дата проведения: 8 июня 2008 года. Место проведения: на местах расположения радиостанций.

#### Группа МОМВ - два или три оператора-все диапазоны.

Состав группы: МС-7, КМС-6, 1 разряд-4, 2 разряд-2.

Нормативы: ВИП=392836 очков. 1 разряд=235702. 2 разряд=196418. 3 разряд=157134 очков.

Иосто	Позывной	Локатор	Ф. И. О.	Paangg	Свя	зей	Очн	ОВ	ЕВСК	Примеч
Место		локатор	Ф. И. О.	Разряд	Заявл.	Подтв.	Заявл.	Всего	EBCK	примеч
7	RZ6HZB	LN24FT	Селищев Олег Игоревич	2	73	57	202744	125696		
			Тульников Никита Сергеевич	2						
			Ягмуров Владимир Петрович	б/р						
8	RN6BL	KN94JP	Яровых Александр Иосифович	1	67	62	94492	72644		
			Ляшов Олег Николаевич	б/р						
			Четыз Нальбий Хазретович	б/р						
9	<b>RZ6ANV</b>	KN95KO	Черепков Андрей Васильевич	б/р	45	40	66516	45638		
			Осюшкин Петр Павлович	MC						
	Главный судь СРК	ья соревнов	аний,	Ju	A.			И. Е.	Григорьев	
	Главный секр	етарь, СВК		6	and			Ю.П. (	Старостин	



Приложение 1

чемпионата Южного федерального округа по радиосвязи на ультракоротких волнах. Дата проведения: 8 июня 2008 года. Место проведения: на местах расположения радиостанций.

### Группа FM - один оператор - вид работы FM.

Состав группы: КМС-1, 1 разряд-2, 2 разряд-1, 3 разряд-1.

Выполнение нормативовы спортивных разрядов не фиксируется

Место	о Позывной	Локатор	рр Ф. И. О.	Разрая	Связей		Очков		ЕВСК	Примеч.
WECTO	ПОЗЫВНОИ	локатор		Локатор Ф. И. О. Разряд Зая	Заявл.	Подтв.	Заявл.	Всего	EDCK	примеч.
1	RV6LKY	LN17CM	Сухомлинов Федор Владимирович	3	53	49	176106	129363		
2	UA6II	LN16AB	Василец Владимир Петрович	б/р	48	45	82030	69720		
3	UA6XGD	LN23FL	Орсаев Владимир Хабалович	б/р	47	36	67770	44548		
4	RW6HHH	LN05XA	Чечетенко Александр Анатольевич	2	49	37	45189	25704		
5	RN6AT	KN96VD	Калашников Валерий Кузьмич	1	21	21	20997	20997		
6	RN6MA	LN06UQ	Нестеренко Виктор Анатольевич	б/р	20	18	22155	19656		
7	UA6HSI	LN23HU	Иноземцев Николай Иванович	1	19	12	13924	6794		
8	RA6EAF	LN03SU	Сколкин Геннадий Евгеньевич	б/р	18	16	6524	5404		
9	RN6HBI	LN04XP	Меркулов Евгений Евгенович	б/р	30	25	6300	4690		
10	RD6LP	LN17BM	Гетманов Виктор Сергеевич	KMC	10	8	4020	1692		
11	RA4ACS	LN28BP	Наводченко Владимир Николаевич	б/р	4	3	1830	1284		
12	RK6BAG	KN95UF	Елфимов Владимир Васильевич	б/р	1	1	780	780		

Главный судья соревнований, СРК

Главный секретарь, СВК



Junto

И. Е. Григорьев

Приложение 2

## чемпионата Южного федерального округа по радиосвязи на ультракоротких волнах. Дата проведения: 8 июня 2008 года. Место проведения: на местах расположения радиостанций.

## Отчеты для контроля

	Позывной	Локатор
1	RN6DJ	KN96VC
2	<b>UA6LNS</b>	LN07KM
3	RW6AG	KN96GD
4	RA6HLF	LN14CN

Главный судья соревнований, СРК

Главный секретарь, СВК



Jan of Caray

И. Е. Григорьев

Приложение 3

чемпионата Южного федерального округа по радиосвязи на ультракоротких волнах. Дата проведения: 8 июня 2008 года. Место проведения: на местах расположения радиостанций.

## Спортсмены, снятые с зачета за нарушения Положения и Правил соревнований

Позывной	Локатор	Вид нарушения
UA6FA	LN14GA	Систематическая ошибка в контрольных номерах. Более 30 процентов снятых связей.
<b>UA6HHE</b>	LN05XB	Систематический сдвиг по времени 100% связей. Более 30 процентов снятых связей.

Главный судья соревнований, СРК

Главный секретарь, СВК



И. Е. Григорьев